
 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA  

DIREZIONE GENERALE  
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

www.usr.sicilia.it 
pec drsi@postacert.istruzione.it   mail direzione-sicilia@istruzione.it    C.F. 80018500829 

 

  

 

 

 Palermo, 29/06/2017 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTA la nota MIUR n. 3201 del 23/06/2017 riguardante la “Cerimonia di inaugurazione dell’anno 

scolastico 2017-2018”; 

 
VISTA la propria nota prot. n. 17997 del 28/06/2017 di pari oggetto con la quale sono state invitate le 

Istituzioni Scolastiche a candidarsi, secondo quanto previsto dalla nota sopracitata; 
 
VISTA l’esigenza di costituire apposita commissione a livello regionale, al fine di espletare le operazioni di 

selezione dei migliori lavori realizzati dalle scuole sulle tematiche indicate dal bando e secondo le 
modalità dallo stesso previste, costituita da esperti di comprovata professionalità e competenza;   

 
DISPONE 

 
 

Art. 1 
 

la Commissione Regionale incaricata di compiere le suddette operazioni è così composta: 
 

 Filomena Bianco,  Dirigente Tecnico presso USR Sicilia– Presidente; 

 Andrea Fossati, docente assegnato all’USR Sicilia, ai sensi dell’art. 1, comma 65, legge 107/2015 - 
     Componente 

 Marina Usala, docente assegnato all’USR Sicilia, ai sensi dell’art. 1, comma 65, legge 107/2015 - 
Componente 

 Evelina Arcidiacono, docente membro dell’Osservatorio regionale sul bullismo e per l’educazione 
alla legalità presso l’USR Sicilia - Componente 

 Rosalba Nuccio, Docente utilizzata presso l’USR Sicilia - Componente.  
 
Art. 2 

 
La Commissione si riunirà presso la sede di questa Direzione Regionale senza alcun compenso per i lavori. 
 

 
Art. 3  

La Commissione a conclusione del lavoro svolto procederà alla redazione di apposito verbale . 

 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 
    Maria Luisa Altomonte 

 
 

MIUR.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE(U).0018176.29-06-2017

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2017-06-29T10:51:03+0000
	ALTOMONTE MARIA LUISA




